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Cel przedmiotu
Uświadomienie roli instytucji wsparcia biznesu w procesach pobudzania przedsiębiorczości i akceleracji procesów innowacyjnych w przedsiębiorstwach znajdujących się w 
różnych fazach rozwoju w ujęciu regionalnym i krajowym.

Wymagania wstępne
 Wiedzy: student zna podstawowe pojęcia z zakresu mikroekonomii i procesów innowacyjnych

 Umiejętności: oceny sytuacji organizacji w konkretnych warunkach rynkowych

 Kompetencji (postaw): student potrafi pracować w grupie, ma wpojone nawyki kształcenia ustawicznego

Zakres tematyczny
Wykład: Istota i funkcjonowanie instytucji wsparcia biznesu w Polsce i na świecie. Charakterystyka ośrodków innowacji (parki technologiczne, inkubatory technologiczne, 
akademickie inkubatory przedsiębiorczości, centra transferu technologii). Charakterystyka ośrodków przedsiębiorczości. Charakterystyka instytucji finansowych (fundusze 
venture capital, sieci aniołów biznesu, lokalne i regionalne fundusze pożyczkowe, fundusze poręczeń kredytowych). Stan i dynamika rozwoju infrastruktury wsparcia innowacji w 
Polsce. Wybrane problemy w funkcjonowaniu instytucji okołobiznesowych.

Ćwiczenia: Analiza funkcjonowania instytucji wsparcia biznesu w warunkach polskich.

Metody kształcenia
Wykład: wykład z elementami konwersatoryjnymi, ćwiczenia z wykorzystaniem case study, prezentacja multimedialna Ćwiczenia: opracowanie projektu, praca w grupach

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student posiada wiedzę na temat funkcjonowania instytucji wsparcia biznesu w 
Polsce oraz ich znaczenia w procesie pobudzania przedsiębiorczości i 
innowacyjności.

K_W09 zaliczenie - ustne, opisowe, 
testowe i inne

Wykład

Student potrafi wskazać rozwiązanie problemów związanych z przedsiębiorczością i 
innowacyjnością w kontekście programów instytucji wsparcia biznesu.

K_U06 projekt Ćwiczenia

Student rozwija i doskonali umiejętność pracy w grupie. K_K02 kolokwium
projekt

Ćwiczenia

Warunki zaliczenia

http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/


Ćwiczenia – na ocenę z ćwiczeń składają się wyniki osiągnięte na kolokwiach (80%) oraz aktywność na zajęciach (20%).

Wykład – zaliczenie w formie ustnej (K_W02). Warunkiem przystąpienia do zaliczenia jest pozytywna ocena z ćwiczeń (K_U06;K_K02). Na ocenę z przedmiotu składa się ocena z 
ćwiczeń (50%) i z zaliczenia wykładu (50%). Warunkiem zaliczenia przedmiotu są pozytywne oceny z ćwiczeń i zaliczenia wykładu.
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